
Република Србија 

ОПШТИНА ПОЖЕГА 

Општинска управа 

– Тело за централизоване јавне набавке- 

404-3-23/2018 

04.05.2018.године 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 

 

Назив Наручиоца: Општинска управа Пожега – Тело за централизоване јавне набавке 

Адреса: Трг Слободе бр.9, 31210 Пожега 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Врста предмета: добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Набавка прехрамбених производа и артикала за потребе Пољопривредне школе. 

Ознака и назив из Општег речника набавке:  15000000 - Храна, пиће, дуван и сродни 

производи. 

 

 Набавка је обликована у 10 партија, и то: 

 

Партија 1. Хлеб и други производи од брашна – 1.070.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 2. Млеко и млечни производи– 415.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 3. Свеже месо (јунеће и свињско) – 1.800.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 4. Месне прерађевине– 700.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 5. Риба и производи од рибе – 300.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 6. Свеже живинско месо– 400.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 7. Остали прехрамбени производи - роба широке потрошње– 1.800.000,оо динара (без 

ПДВ) 

Партија 8. Воће и поврће– 700.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 9. Сокови и минерална вода – 360.000,оо динара (без ПДВ) 

Партија 10. Јаја– 130.000,оо динара (без ПДВ). 

 

Уговорена вредност: 

- За партију 1 – Хлеб и други производи од брашна, - 801.250,00 динара, односно са 

урачунатим ПДВ  износи 881.375,00 динара. 

- За партију 2 – Млеко и млечни производи- 373.738,20 динара, односно са 

урачунатим ПДВ  износи 426.743,44 динара. 

- За партију 3- Свеже месо (јунеће и свињско)- 1.521.000,00 динара, односно са 

урачунатим ПДВ  износи 1.680.300,00 динара 

- За партију 4- Месне прерађевине - 462.300,00 динара, односно са урачунатим ПДВ  

износи 554.760,00 динара. 

- За партију 5- Риба и производи од рибе - 262.400,00 динара, односно са урачунатим 

ПДВ  износи 299.090,00 динара.  

- За партију 6- Свеже живинско месо - 342.000,00 динара, односно са урачунатим 

ПДВ  износи 376.200,00 динара.  

- За партију 7 - Остали прехрамбени производи - роба широке потрошње - 

1.465.110,00 динара, односно са урачунатим ПДВ  износи 1.733.722,00 динара. 

- За партију 8 - Воће и поврће - 668.800,00 динара, односно са урачунатим ПДВ  

износи 735.680,00 динара. 

- За партију 9 - Сокови и минерална вода - 315.700,00 динара, односно са 

урачунатим ПДВ  износи 378.840,00 динара.  

- За партију 10- Јаја, - 118.250,00 динара, односно са урачунатим ПДВ  износи 

130.075,00 динара.  

http://www.pozega.org.rs/


 

Критеријум: економски најповољнија понуда. 

 

Број примљених понуда: 9  

 

Понуђена цена: 

Партија 1: највиша: 804.740,00 дин. дин., најнижа: 733.593,00 дин. 

Партија 2: највиша: 373.738,20 дин.,  најнижа: 373.738,20 дин.  

Партија 3: највиша: 1.572.000,00 дин. , најнижа: 1.521.000,00  дин. 

Партија 4: највиша: 514.305,00 дин., најнижа: 462.300,00  дин.  

Партија 5: највиша: 262.400,00дин. , најнижа: 262.400,00 дин. 

Партија 6: највиша: 342.000,00  дин. , најнижа: 342.000,00 дин.  

Партија 7: највиша: 1.465.110,00 дин., најнижа: 1.465.110,00 дин. 

Партија 8: највиша: 668.800,00 дин. , најнижа: 668.800,00 дин.  

Партија 9: највиша: 315.700,00дин., најнижа: 315.700,00дин. 

Партија 10: највиша: 118.250,00  дин.  најнижа: 118.250,00 дин.    

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1: највиша: 801.250,00  дин., најнижа: 801.250,00 дин. 

Партија 2: највиша: 373.738,20 дин.,  најнижа: 373.738,20 дин.  

Партија 3: највиша: 1.572.000,00 дин. , најнижа: 1.521.000,00  дин. 

Партија 4: највиша: 514.305,00 дин., најнижа: 462.300,00 дин.  

Партија 5: највиша: 262.400,00дин. , најнижа: 262.400,00дин. 

Партија 6: највиша: 342.000,00 дин. , најнижа: 342.000,00 дин.  

Партија 7: највиша: 1.465.110,00 дин., најнижа: 1.465.110,00 дин. 

Партија 8: највиша: 668.800,00  дин. , најнижа: 668.800,00 дин.  

Партија 9: највиша: 315.700,00дин., најнижа: 315.700,00 дин. 

Партија 10: највиша: 118.250,00 дин.  најнижа: 118.250,00 дин.    

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Испоруку ће 

добављачи извршити самостално, без ангажовања подизвођача. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.04.2018., док је Одлука о измени и допуни 

одлуке о додели уговора објављена 16.04.2018. год. 

 

Датум закључења уговора:  

Партија 1: 30.04.2018. 

Партија 2: 30.04.2018. 

Партија 3: 30.04.2018. 

Партија 4: 30.04.2018. 

Партија 5: 30.04.2018. 

Партија 6: 30.04.2018. 

Партија 7: 30.04.2018.. 

Партија 8: 30.04.2018. 

Партија 9: 30.04.2018. 

Партија 10: 30.04.2018. 

 

Основни подаци о добављачима:  

 

За партију 1 – Хлеб и други производи од брашна - ПП „СРЕТЕН ГУДУРИЋ“ АД, Ужице, 

Пекарска бр.1. ПИБ: 101624137, МБ: 07157479, 

 

За партију 2 – Млеко и млечни производи, - Пољопривредни комбинат Златибор, ДОО, 

Насеље Фарма бр. 1, матични број: 07347057, , шифра делатности: 0141,  ПИБ: 101075291, 

 



За партију 3- Свеже месо (јунеће и свињско), - ДОО „SUVOBOR KOOP NN“, Чачак, ул. 

Цара Лазара бр.43, матични број: 17036246, шифра делатности: 1011,  ПИБ: 101109316 

 

За партију 4- Месне прерађевине, - Кланица, прерада меса и трговина „НЕДЕЉКОВИЋ“ 

Радосав Недељковић предузетник, Шашинци , Змај Јовина бр.13, матични број: 50634043, 

шифра делатности: 1011,  ПИБ: 101964694 

 

За партију 5- Риба и производи од рибе - ДОО „ИЛА ПРОМЕТ“, Чачак, ул. Милосава 

Еровића б.б., матични број: 17101625, шифра делатности: 4631,  ПИБ: 101123829 

  

За партију 6- Свеже живинско месо, - ДОО „SUVOBOR KOOP NN“, Чачак, ул. Цара 

Лазара бр.43, матични број: 17036246, шифра делатности: 1011,  ПИБ: 101109316 

 

За партију 7 - Остали прехрамбени производи - роба широке потрошње - ДОО „ИЛА 

ПРОМЕТ“, Чачак, ул. Милосава Еровића б.б., матични број: 17101625, шифра 

делатности: 4631,  ПИБ: 101123829 

 

За партију 8 - Воће и поврће,- ДОО „ИЛА ПРОМЕТ“, Чачак, ул. Милосава Еровића б.б., 

матични број: 17101625, шифра делатности: 4631,  ПИБ: 101123829 

 

За партију 9 - Сокови и минерална вода - ДОО „ИЛА ПРОМЕТ“, Чачак, ул. Милосава 

Еровића б.б., матични број: 17101625, шифра делатности: 4631,  ПИБ: 101123829 

  

За партију 10- Јаја, - ДОО „ИЛА ПРОМЕТ“, Чачак, ул. Милосава Еровића б.б., матични 

број: 17101625, шифра делатности: 4631,  ПИБ: 101123829 

 

Период важења уговора: Уговори трају годину дана. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уговорена цена се може 

променити уколико се услед промена  на тржишту промени тржишна цена производа у 

висини преко 10%. 

  


